PREFEITURA MUNIC DE MIGUELOPOLIS
Praca Vovo Mariquinha, 100
453533070001/04	Exercício:	2025

LEI Nº 5197 , DE 03 DE ABRIL DE 2025

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de R$1.303.350,51 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )

Excesso

1.303.350,51

01	06	01

Infra-Estrutura Urbana e Serviços

	695
	15.452.0282.2033.0003
	Praças, Parques e Jardins
	1.000.000,00

	4.4.90.51.00
	OBRAS E INSTALAÇÕES
	F.R.:	0    02
	19

	02
	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS

	100  202
	CONV. FID- EDITAL 01 SJC/FID/2021

	696
	15.452.0282.2033.0003
	Praças, Parques e Jardins
	303.350,51

	4.4.90.51.00
	OBRAS E INSTALAÇÕES
	F.R.:	0    01
	00

	01
	TESOURO

	100  202
	CONV. FID- EDITAL 01 SJC/FID/2021

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos provenientes de:

 (
1.303.350,51
Fontes
 de
Recurso
01
00
303.350,51
02
19
1.000.000,00
)Excesso:

Artigo 3o.- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

JULIO FERREIRA DO CARMO
Prefeito Municipal